В Правление ТСЖ «Труда, 53»

                                                                            от  _________________________

   квартира № _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу принять меня в члены Товарищества Собственников Жилья «Труда, 53».

     С уставом ТСЖ «Труда, 53» ознакомлен.

                  ___________________________                            ___________________________

                                    (дата)                                                                         (подпись)

____________________________________________________________________________________

               В Правление ТСЖ «Труда, 53»

                                                                            от  _________________________

   квартира № _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу принять меня в члены Товарищества Собственников Жилья «Труда, 53».

    С уставом ТСЖ «Труда, 53» ознакомлен.

                  ___________________________                            ___________________________

                                    (дата)                                                                         (подпись)